cenciam eligendi ac ordinandi habeant abbatissam. lit Pasilianoa cum omnibus ad se pertinentibus et curtem humiliat denium

ut hoc nostre largitatis concessio pleniorem in llei de Peliciano cum omnibus ad se pertinentibqu et dium togam

nomine obtineat firmitatemp hoc idem preceptum curtem de Monte cum capellis et castellis et omni- vidit/omnium

propriis manibus confirmavimusj et anuli nostri im- bus ibidem asPicientibus . quos reges clarissimi fingo amulglfrm

PreSSione iuSSimuS sigillari- et Lotharius per sui precepti paginam eidem loco ivaitSfaposienilr

Signa serenissimorumberengarii etAdelbertiregum pro remedio animarum illorum in proprium dede- wisi/ftellfradiououc

runt Si quis autem ex presulibusy ducibus comitibus etiam

. . . . . . ilii e ae idflfbtlrl

. . . lS fam La corte di Sarmato nel placentmo era stata donata al mo- aut alicuius Partls officiahbus hanc nosimm mgal homini dil gai t

nastero di Senatore da un kruningo nel vei vedi a suo iuogo excellentie auctoritatem convictus fuerit violassey dd. imi-minuilrn ln

. . t - s - . . - . rf- arre
iamaiia italiam nfemce- plam immanitatis nostrae penam centum auri pon- malam mihi si

- - . - 1 i eam lvabulumy lassa sulle navi. Llliimscnu cita precisamente dem Predlcto loco componere compellatun m ut ian iuba/domnum

questa passu mmicrlveilso

. . . .. . . . nam im cumauoeil porto di comm non giailcomaccbio uel ferrarese. m chuono fe iegalizzazioni coi nomi di quauro notam essendo iuimus i ræi nam

ibi calor boscon tale copia siata latia per alto solenne davanti ai vicario del ve- nam ifiamma nm

iej ora cape di cogmL calendano e nel piacentino scovo di Pavia. tum sum/immolent

ei emm i

um i simul ut

hoc mgale preceptnm pro futuris temporibus autem a

tius observeturl nostre manus inscriptione insignitum

amili nostri jussimus adsignarL

Signum f j domni ottonis serenissimi regia

pruningus cancellarius ad vicem Mannasei archi

capellani recognovi nxcvlL

m Locus sigilli cerei cum wgie ouonis et in

scriptionel ofro m linum nm Ann. SSL mense octobri

ron

Actum sesto idus octobris anno incarnationis Po

mini nostri lhesu christi nccchi. indictione x. Anno

regni ottonis regis in Prancia xvl. in ltalia l. Actum

Papia in nei nomine feliciten Amen.

m il Mvnroiu cad hunc annumj riporta la data di questo di- commutatio bonorum inter gaudentium archizliuo

ploma. citando il nm . Ann. Sac. di coma . poi soggiungez l/n
. . baltro simile uibim ilPuarcaunMaithrn clamat-tw bec.11.p.tm uinum su liil/tamus lylodofgtmej et gallonem m